
Vážení Přátelé,  
Rok 2024 se stal výjimečným milníkem v historii naší společnos@, neboť jsme poprvé 
překonali výkonnost indexu S&P 500.  
 
Skupina Libensky Family Office a.s. (dále jen LFO) dosáhla na burze cenných papírů 
zhodnocení 75%, zaVmco konečná hodnota indexu S&P 500 činila 23%.  
 
Dosáhli jsme tohoto úspěchu díky pečlivě cíleným inves@cím do individuálních akcií 
společnosV, jejich podnikání detailně rozumíme, u nichž dokážeme ocenit skutečnou 
hodnotu a iden@fikovat potenciální budoucí růst. 
  
Naše zaměření bude i nadále pokračovat do oblas@ Consumers, Telco, Tech & Semi’s, 
Finances a Energy v nichž spatřujeme významné příležitos@. 
  
Dceřiná firma Stardom Company s.r.o., specializující se na instalaci jevištní techniky, AVT, 
akus@ky a stage techniky přinesla za rok 2023 solidní výsledky a zajis@la vyplacení dividendy 
(vyplacená v lednu 2024). Přestože v roce 2024 očekáváme dočasný pokles výkonnos@ 
v důsledku ničivých povodní, které zasáhli Českou republiku v druhé polovině roku, a kvůli 
přípravám na realizaci rozsáhlých projektu plánovaných na rok 2025 jsme přesvědčení, že 
dlouhodobý výhled zůstává pozi@vní.  
 
Část zisku jsme věnovali na charita@vní účely, konkrétně organizaci Člověk v Vsni, na pomoc 
při ničivých povodních lidem v ČR a nadaci Dobrý Anděl, která se zaměřuje na pomoc 
rodinám v nouzi.  
 
Skupina LFO bude i nadále ak@vně vyhledávat výjimečné inves@ční příležitos@ a posilovat 
svou kapitálovou základnu.  
 
 


